

AMM Holding ApS

Østergade 35

3250 Gilleleje

CVR-nr. 32678181

Årsrapport 2023/24

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-09-2024

Annemette kjær
Dirigent

AMM Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

AMM Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AMM Holding ApS Østergade 35 3250 Gilleleje
CVR-nr.	32678181
Stiftelsesdato	16-12-2009
Hjemsted	Gribskov
Regnskabsår	01-05-2023 - 30-04-2024
Direktion	Annemette Kjær
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Mobil	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

AMM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber, investering i værdipapirer og andre finansielle instrumenter samt hermed beslægtet virksomhed, i ind- og udland, efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 udviser et resultat på kr. 1.372.248, og selskabets balance pr. 30-04-2024 udviser en balancesum på kr. 19.937.487, og en egenkapital på kr. 19.636.006. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

AMM Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-262.373	-302.652
Personaleomkostninger	1	-512.130	-500.445
Driftsresultat		-774.503	-803.097
Andre finansielle indtægter		2.246.212	-776.797
Finansielle omkostninger		-93.202	-90.777
Resultat før skat		1.378.507	-1.670.671
Skat af årets resultat		-6.259	3.877
Årets resultat		1.372.248	-1.666.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		1.311.248	-1.725.694
Resultatdisponering		1.372.248	-1.666.794

AMM Holding ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.293.426	1.003.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	17.707.410	16.844.824
Finansielle anlægsaktiver		19.000.836	17.848.324
Anlægsaktiver		19.000.836	17.848.324
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		135.000	0
Udsudte skatteaktiver		178.541	184.800
Tilgodehavende selskabsskat		423.122	321.770
Periodeafgrænsningsposter		31.896	6.607
Tilgodehavender		768.559	513.177
Likvide beholdninger		168.092	80.577
Omsætningsaktiver		936.651	593.754
Aktiver		19.937.487	18.442.078

AMM Holding ApS**Balance 30. april 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført resultat		19.375.006	18.063.758
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		19.636.006	18.322.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.900	79.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.339	23.374
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.242	16.327
Kortfristede gældsforpligtelser		301.481	119.420
Gældsforpligtelser		301.481	119.420
Passiver		19.937.487	18.442.078
Eventualforpligtelser	4		

AMM Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2023	200.000	18.063.758	58.900	18.322.658
Betalt udbytte			-58.900	-58.900
Årets resultatdisponering		1.311.248	61.000	1.372.248
Egenkapital 30-04-2024	200.000	19.375.006	61.000	19.636.006

AMM Holding ApS

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-510.407	-498.673
Andre omkostninger til social sikring	-1.723	-1.772
	<u>-512.130</u>	<u>-500.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Børsnoterede værdipapirer	17.707.410	16.844.824
	<u>17.707.410</u>	<u>16.844.824</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret avance/-tab udgør kr. 1.476.421 for regnskabsåret 2023/24.		
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Den kontante andel af stamkapitalen specificeres således:

Anparterne er udstedt i multipla à 1.000 kr. Ingen af anparterne har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Leasingsforpligtelse på 24 måneder, heraf 18 måneder tilbage pr. 30. april 2024, hvilket udgør kr. 137.124.